nobis bactenus in pbeudum babuerunt, quos mansos et ipso¬

rum redditus dicti nostri vasalli clictis civibus et ipsorum

heredibus rite et rationabiliter vendiderunt, requirentes nos

attencius, ut dictos mansos cum ipsorum redditibus liberos,

ut premittitur, prodictis civibus et ipsorum heredibus con-

ferre dignaremur. Nos vero dictorum nostrorum vasallorum

legitimis requisitionibus inclinati, prodictis Hinrico, Thi-

dorico, Hinrico, Hormanno, Hinrico, Herbordo, Hermanuo,

Hinrico et ipsorum heredibus et successoribus dictos sex

mansos et ipsorum colonos, prout in suis jacent terminis,

cum omnibus suis redditibus et pertineneiis singulis, liberos

a quovis servitio castrcnsi, scilicet a vectigalibus, pontium

reparatione et quibuslibet aliis oneribus quocumquc nomine

sensiantur, oxceptis precariis nobis debitis, neenon a servitio

dextrarii vel equi, in pbeudum contulimus et conferimus in

biis scriptis perpetuis temporibus pacifice possidendos, vo-
lentos nomine nostro ac herendum nostrorum et successorum,

ut dictorum mansorum coloni per nos seu advocatos vel

officiales nostros non debeant ad prcdicta servitia aliquatenus

vocari seu aliquibus oneribus vexari inportunis, excepto ser-

vicio, quod Iauömerc dicitur, cum imminet toti torrc, faciendo,

ad quod iidem coloni una cum singulis aliis debent esse

pariter obligati. Preterea si predicti cives vel ipsorum herc-

des successu tomporis vendere vel obligare decreverint dictos

mansos vel ipsorum partem aut ipsorum redditus uni aut

pluribus, illi vel illis dictos mansos vel ipsorum redditus in

pheudum conferre tenebimur, et sine reclamatione singulis

presens Privilegium innovabimus, nullis propter hoc doms

aliqualiter exquisitis. In cujus rei testimonium sigillum

nostrum presentibus est appensum. Datum Gutzccow, anno

dornini M°CCC° tricesimo septimo, secundo idus mensis

Marcii, presentibus Gkerardo Bunnyngk milite, Tbidcrico

Aponborcb, Petro de Gribovv, Yikoni Dorincb, famulis, tcsti-

bns ad premissa vocatis specialiter et rogatis. ,27 ).

No. 13.

®ie Sürgermeifter unb 9iafl)Ieute Bon ©reifbwalb uerfaufen an bic

©ebviiDev jpertnauit unb Soreuj Bon ©pauborn unb au bereu Setter

^cinncl; Bon ©panbow bie bei bcr fogenaunteu ©panboWerljäger 3Bt)f

belegene äBar[tnfcl)e u. 8itbuiinfcf)e ©tabtwiefe mit beu juncicfjft an«

ßvenjeubeu ©rnnbftütfen. 1338, Skat 6. ,2S)

Hinricus Westfal, Ilinricus Longus, Tkidericus

Seupplenbergli (proconsules), Glierardus de Clutsemans-

hagben, Johannes Butsowc, Hinricus Levenbaglien, Ever-